
ZARZĄDZENIE NR VII/94/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu do realizacji Projektu pn. "J-ednolita S-trategia T-erytorialna= spójny obszar 
funkcjonalny powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów efektywnej współpracy JST"

Na podstawie art.31, art. 33 ust.1, ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594)

zarządzam co następuje

§ 1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miejskiego Orzesze oraz pracowników podległych jednostek 
zespół do realizacji ww Projektu w składzie:

1. Pan Marek Bem  - kierownik zespołu

2. Pani Jolanta Szubert  - z-ca kierownika zespołu

3. Pani Joanna Różańska  - członek zespołu

4. Pani Agnieszka Liszka  - członek zespołu

5. Pan Mariusz Porwolik  - członek zespołu

6. Pani Aleksandra Mazurek - członek zespołu

7. Pani Agnieszka Walczak  - członek zespołu

8. Pan Arkadiusz Bargiel  - członek zespołu

9. Pani Danuta Piwońska  - członek zespołu

10. Pani Anna Czarnacka  - członek zespołu

11. Pani Monika Mucha  - członek zespołu

12. Pani Iwona Wójcik  - członek zespołu

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: A47D6DF4-BAAF-4CF6-813D-98FF838C098B. Przyjęty Strona 1




